
ZARZĄDZENIE NR F.0050.27.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr F.0050.26.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 
24 czerwca 2025 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego 

deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 i art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 89 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz § 15 pkt 1 Uchwały 
Nr XI/64/2024 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2024 r. poz. 7458 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr F.0050.26.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 24 czerwca 
2025 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu oraz 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  dokonuje się zmiany § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Kredyt przeznacza się na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 2.807.767,61 zł 
(słownie: dwa miliony osiemset siedem tysięcy siedemset sześćdziesiąt siedem złotych sześćdziesiąt 
jeden groszy) oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 908.727,56 złotych 
(słownie: dziewięćset osiem tysięcy siedemset dwadzieścia siedem złotych pięćdziesiąt sześć groszy)”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Burmistrz Miasta i Gminy  
 

Piotr Wiśniewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0039C3F9-C97B-4A5A-9F25-239AA3033772. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR F.0050.27.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA  z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2


